
STATUS: RELATÓRIO NÃO APROVADO - EXPORTAÇÃO EXTRA OFICIAL

Etapas Tempos de Vôo & Pousos Transporte Combustivel
Nº Origem Destino Partida Fixo/Decolagem Fixo/Pouso Corte Dec/Pouso Total Pousos Part. Pax Carga Inicial Final
1 SBJR SS75 10:36 10:46 11:46 01:00 01:10 1 1 8 0 4500 3056
2 SS75 SBJR 11:46 11:55 13:01 13:05 01:15 01:19 1 0 10 0 3056 1350

Abastecimento  Somas 02:15 02:29 2 1 18 0 Consumo 3150
Linha Recibo no. Cia Qtd Observações:

TESTE RELVOO 54163

Apresent. TRIPULANTE Cod. ANAC Nº SISPAT FB Navegação Instrumento Noturno Pou TOTAL Nº 52124

09:30 
09:30 

PAIVA
TATIANA GOMES

113.170
156390

41638189
70399986

Primeiro Piloto
Copiloto

02:06
02:06

01:40
01:40

00:00
00:00

2
2

02:29
02:29

Pref/Tipo PR-OHA/AW-139
Nº SAP 30050168
Vôo 14414

Base: SBJR Data 17/01/2022

Mec. Serviço
EVERALDO FERREIRA QUINTANILHA

Piloto em Comando (ass.)
Aprovado pelo usuário na data

Contratante
Petrobras

Contratante (Nome/ass.)
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