

	Apresent.	TRIPULANTE	Cod. ANAC	Nº SISPAT	FB	Navegação	Instrumento	Noturno	Pou	TOTAL	Nº	52124
	09:30 09:30	PAIVA TATIANA GOMES	113.170 156390	41638189 70399986	Primeiro Piloto Copiloto	02:06 02:06	01:40 01:40	00:00 00:00	2 2	02:29 02:29	Pref/Tipo	PR-OHA/AW-139
Base: SBJR											Nº SAP	30050168
											Vôo	14414
											Data	17/01/2022

STATUS: RELATÓRIO NÃO APROVADO - EXPORTAÇÃO EXTRA OFICIAL

Etapas			Tempos de Vôo & Pousos								Transporte		Combustível		
Nº	Origem	Destino	Partida	Fixo/Decolagem	Fixo/Pouso	Corte	Dec/Pouso	Total	Pousos	Part.	Pax	Carga	Inicial	Final	
1	SBJR	SS75	10:36	10:46	11:46		01:00	01:10	1	1	8	0	4500	3056	
2	SS75	SBJR	11:46	11:55	13:01	13:05	01:15	01:19	1	0	10	0	3056	1350	
Abastecimento							Somas	02:15	02:29	2	1	18	0	Consumo	3150
Linha	Recibo no.	Cia	Qtd	Observações: TESTE RELVOO 54163											

Mec. Serviço EVERALDO FERREIRA QUINTANILHA	Piloto em Comando (ass.) Aprovado pelo usuário na data	Contratante Petrobras	Contratante (Nome/ass.)
F-OPR 25 - Rv. 01 - 05/03/2013			